

PSYKOLOGISK RÅDGIVNING BIRGITTE BOISEN ApS

Løgumklostervej 34
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Birgitte Boisen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PSYKOLOGISK RÅDGIVNING BIRGITTE BOISEN ApS Løgumklostervej 34 6200 Aabenraa Telefonnummer: 74624749 CVR-nr: 30574745 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive psykologisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets er afsluttet med et mindre overskud på kr. 24.888 mod et overskud for 2016 på kr. 42.749. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		614.724	623.224
Eksterne omkostninger		-166.769	-150.159
Bruttoresultat		447.955	473.065
Personaleomkostninger	1	-419.234	-423.093
Resultat af ordinær primær drift		28.721	49.972
Andre finansielle indtægter		4.278	5.253
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-251
Ordinært resultat før skat		32.991	54.974
Skat af årets resultat	2	-8.103	-12.225
Årets resultat		24.888	42.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	30.000
Overført resultat		-5.112	12.749
I alt		24.888	42.749

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.961	59.340
Tilgodehavende skat		4.742	3.775
Tilgodehavender i alt		58.703	63.115
Likvide beholdninger		364.612	355.532
Omsætningsaktiver i alt		423.315	418.647
Aktiver i alt		423.315	418.647

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		238.553	243.665
Forslag til udbytte		30.000	30.000
Egenkapital i alt		393.553	398.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.250	15.250
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.512	4.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.762	19.982
Gældsforpligtelser i alt		29.762	19.982
Passiver i alt		423.315	418.647

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	360000	360000
Pensionsbidrag	54000	54000
Andre omkostninger til social sikring	5234	9093
	<u>419234</u>	<u>423093</u>

Der har været 1 person ansat i 2017

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	7258	12225
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	845	0
	<u>8103</u>	<u>12225</u>

Betalt aconto skat i 2016 udgør kr. 16.000